



Hooninside

Hooninside

31.10.2025 /Friday/ #1413

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลล์ล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

MMM

ปิดจอง PO เตรียมเทรด mai 7 พ.ย.

หุ้นใหญ่ Lock Up 100%

MMM ผู้ให้บริการด้านตัวแทนการขาย

อสังหาริมทรัพย์อย่างครบวงจร

ปิดจองซื้อหุ้น PO จำนวน 64.2 ล้านหุ้น

ที่ราคา 5.50 บาท

เตรียมลงสนามเทรด mai 7 พ.ย.นี้

อ่านต่อหน้า 2 |



TFM ไตรมาส 3/28
กำไรสุทธิโต 47.8%



สูงสุดเป็นประวัติการณ์
ธุรกิจอาหารกุ้งเป็นพระเอก

อ่านต่อหน้า 5 |

PSL

ขายเรือบรรทุกสินค้าแห่งแรกของออก 1 ลำ

มูลค่า 8,250,000 เหรียญสหรัฐ

PSL ขายเรือ

บรรทุกสินค้าแห่งแรกของ
ขนาดแฮนด์ไซส์ออก 1 ลำ

มูลค่า 8,250,000 เหรียญสหรัฐ
ตามนโยบายการปรับลดอายุเฉลี่ย
ของกองเรือ

อ่านต่อหน้า 7 |

แมกซ์การ์ด พลัส

คุ้มกัน

กับส่วนลดรวมกว่า 12,000.-



ส่วนลดน้ำมัน
50 สต./ลิตร



ส่วนลดกาแฟ
50% 10 บาท/วัน

max PLUS CARD



สมัครเพียง 599.-/ปี



31.10.2025 /Friday/ #1413

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

MMM

ปิดจอง PO เตรียมเทรด mai 7 พ.ย.

หุ้นใหญ่ Lock Up 100%

MMM ผู้ให้บริการด้านตัวแทนการขายอสังหาริมทรัพย์อย่างครบวงจร ปิดจองซื้อหุ้น PO จำนวน 64.2 ล้านหุ้น ที่ราคา 5.50 บาท เตรียมลงสนามเทรด mai 7 พ.ย.นี้ สะท้อนความเชื่อมั่นในศักยภาพทางธุรกิจ พร้อมนำเงินที่ได้จากการระดมทุน 287.10 ล้านบาท สร้างโอกาสการเติบโตของผลการดำเนินงานอย่างยั่งยืน

นางสาวพัชพร สรรคบุรณัฐกิจ กรรมการผู้จัดการ ฝ่ายวาณิชธนกิจ 1 บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) ในฐานะผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกันการจำหน่ายหุ้นสามัญ บริษัท เอ็มเอ็มเอ็ม แคปปิตอล จำกัด (มหาชน) หรือ "MMM" เปิดเผยว่า หุ้น MMM เตรียมเข้าซื้อขาย ในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ (mai) เป็นวันแรกในวันที่ 7 พฤศจิกายนนี้ หลังจากเปิดให้นักลงทุนจองซื้อหุ้นสามัญทั่วไป (PO) จำนวนไม่เกิน 64.2 ล้านหุ้น ของ "MMM" ระหว่างวันที่ 28-30 ตุลาคม 2568 ที่ผ่านมา โดยราคาที่กำหนด 5.50 บาท ต่อหุ้น คิดเป็นอัตราส่วนราคาหุ้นต่อกำไรสุทธิต่อหุ้น (Price To Earnings Ratio: P/E) ประมาณ 13.41 เท่า

MMM CAPITAL



คุณพัชพร สรรคบุรณัฐกิจ

กรรมการผู้จัดการ ฝ่ายวาณิชธนกิจ 1
บริษัทหลักทรัพย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)
ในฐานะผู้จัดการการจัดจำหน่าย และรับประกันการจำหน่าย

คุณณิชา โรจน์ธินา

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร
บริษัท เอ็มเอ็มเอ็ม แคปปิตอล จำกัด (มหาชน)
ในฐานะผู้บริหารงานการเงิน

คุณเลอณพวรรณ สิลวรัตน์

กรรมการผู้จัดการ
บริษัท ไพโอเนีย แอดไวเซอร์ จำกัด
ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน

CONTENT
CREATOR

"MMM" จัดเป็นหนึ่งในผู้นำด้านตัวแทนการขายอสังหาริมทรัพย์ ภายใต้การให้บริการที่ปรึกษา ด้านการขายและการตลาดแก่ผู้ประกอบการพัฒนาอสังหาริมทรัพย์ และซื้อขายอสังหาริมทรัพย์ ที่จุดเด่นการวางตำแหน่งของบริษัทฯ เป็น "มินิมาร์ทอสังหาริมทรัพย์" และภายใต้โมเดลธุรกิจนี้ ถือเป็นธุรกิจที่สร้างความแตกต่างจากกลุ่มธุรกิจผู้ประกอบการประเภทเดียวกันที่จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ฯ ด้วยความโดดเด่น ในการเลือกอสังหาริมทรัพย์พร้อมขายที่มุ่งเน้นความต้องการของตลาด การกระจายความเสี่ยงผ่านการบริหารโครงการที่หลากหลายทั้งในด้านประเภทและทำเลที่ตั้ง ผสมกับการสร้างอำนาจการต่อรองเพื่อควบคุมต้นทุนและกลยุทธ์การทำการตลาดผ่านเครือข่ายนายหน้าอสังหาริมทรัพย์ขนาดใหญ่ทำให้ "MMM" สามารถปิดการขายและขยายฐานลูกค้าได้อย่างรวดเร็ว ส่งผลให้ MMM สร้างการเติบโตทางธุรกิจด้วยอัตรากำไรขั้นต้นที่ดีได้อย่างต่อเนื่อง และมีศักยภาพที่แข็งแกร่งในการต่อยอดการเติบโตในอนาคต

แมกซ์การ์ด พลัส
คุ้มกันที่
กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**

ส่วนลดน้ำมัน 50% ต่อลิตร
ส่วนลดกาแฟ 50% ต่อแก้ว

max PLUS CARD
สมัครเพียง **599.-/ปี**



Hooninside

Hooninside

31.10.2025 /Friday/ #1413

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

MMM

ปิดจอง PO เตรียมเทรด mai 7 พ.ย.

หุ้นใหญ่ Lock Up 100%



ด้านนางสาวเดือนพรรณ ลีลาวิวัฒน์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท ไพโอเนีย แอดไวเซอร์ จำกัด ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน ตอกย้ำว่า "MMM" เป็นหุ้นที่มีพื้นฐานทางการเงินแข็งแกร่ง เป็นธุรกิจที่มีกระแสเงินสดจากการดำเนินงานที่สูง ไม่มีภาระดอกเบี้ยจากต้นทุนพัฒนาโครงการ ไม่มีต้นทุนพัฒนาโครงการ ประกอบกับศักยภาพการทำการกำไรสูง จากการบริหารจัดการต้นทุนอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถเลือกกลุ่มเป้าหมายเพิ่มอำนาจในการต่อรองได้ราคาทรัพย์สินในต้นทุนที่ต่ำ นอกจากนี้ MMM ยังมีทรัพย์สินให้เลือกหลายหลาย และสามารถปรับให้ตรงต่อความต้องการตลาดเสมือน "มินิมาร์ท อสังหาริมทรัพย์"

ที่สำคัญบริษัทมีการบริหารการตลาดผ่านเครือข่ายนายหน้าอิสระ ซึ่งเข้าถึงกลุ่มลูกค้าเป้าหมาย และสามารถ ปิดการขายได้รวดเร็ว อีกทั้งธุรกิจของบริษัทยังมีโอกาสเติบโตที่ชัดเจน จากแผนขยายธุรกิจ และการขยายฐานลูกค้าภายหลังการระดมทุน

และเพื่อแสดงถึงความตั้งใจในการดำเนินธุรกิจ และสร้างความเชื่อมั่นให้กับผู้ถือหุ้น ตลอดจนผู้มีส่วนได้ส่วนเสียทุกฝ่าย โดยผู้ถือหุ้นใหญ่ กลุ่มนางสาวณิชา และนายสุริยา ที่ถือหุ้นร่วมกัน จำนวนหุ้น 219,997,900 หุ้น หรือคิดเป็น 73.33% ภายหลังการเสนอขายหุ้นสามัญ นอกจากติด Silent Period ตามหลักเกณฑ์ที่ตลาดหลักทรัพย์กำหนดห้ามขายหุ้นแล้ว สำหรับหุ้นส่วนที่เหลือทางกลุ่มก็จะไม่ขายหุ้นโดยสมัครใจ (Voluntary Lockup) ทั้งหมด 100% เป็นระยะเวลา 1 ปี นับตั้งแต่วันที่เริ่มทำการซื้อขายหุ้นของบริษัทฯ ในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ

"ในฐานะบริษัทที่ปรึกษาทางการเงินของ MMM เชื่อว่าการเข้าระดมทุนใน mai ครั้งนี้ จะส่งผลให้ MMM มีโอกาสการเติบโตทางธุรกิจที่ขยายตัวเพิ่มขึ้นต่อเนื่อง และจะมีความแข็งแกร่งด้านสถานะทางการเงินมากยิ่งขึ้น และมีศักยภาพในการทำกำไรสูง ขณะที่สำหรับเม็ดเงินที่ได้ไปขยายธุรกิจ เพื่อสามารถตอบโจทย์การลงทุนของนักลงทุนได้เป็นอย่างดี"

แมกซ์การ์ด พลัส

คุ้มกันที่

กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**

LPG

ส่วนลดน้ำมัน

50

สต./ลิตร

COFFEE WORLD

ส่วนลดกาแฟ

50%

10 cups/วัน

max PLUS CARD



สมัครเพียง **599.-/ปี**



LINE Hooninside

f Hooninside

31.10.2025 /Friday/ #1413

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

MMM

ปิดจอง PO เตรียมเทรด mai 7 พ.ย.

หุ้นใหญ่ Lock Up 100%



นางสาวณิชา ไรจน์วัฒนา ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เอ็มเอ็มเอ็ม แคปปิตอล จำกัด (มหาชน) หรือ MMM เปิดเผยว่า บริษัทฯ

ขอขอบคุณนักลงทุนทุกท่าน ที่ให้ความเชื่อมั่นและตอบรับการจองซื้อหุ้น PO ของบริษัท ที่ผ่านการระดมทุนครั้งนี้ ไม่เพียงช่วยเสริมความแข็งแกร่งทางการเงินแล้ว ยังเป็นการสร้างโอกาสและความพร้อมให้ "MMM" สู่การเติบโตในอนาคต เพื่อยกระดับองค์กร สู่ผู้นำด้านตัวแทนการขายอสังหาริมทรัพย์ และที่ปรึกษาด้านการขายและการตลาดอสังหาริมทรัพย์ครบวงจร ระดับชั้นนำของประเทศ ภายใต้แนวคิด "เพื่อนคู่คิด นักพัฒนาอสังหาริมทรัพย์" ที่มุ่งสร้างการเติบโตอย่างมั่นคงในระยะยาว

การย้ายมาซื้อขายในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ ครั้งนี้ นับเป็นก้าวสำคัญ ของ MMM และยังเป็นบริษัทแรกที่จะย้ายจากตลาดหลักทรัพย์ไลฟ์เอ็กซ์เชนจ์ (LiVEx) โดยบริษัทฯ มีแผนนำเงินระดมทุนจำนวน 287.10 ล้านบาท ไปใช้ขยายพอร์ตธุรกิจหลัก โดย "MMM" เห็นโอกาส

ในการขยายพอร์ตโครงการที่หลากหลายมากขึ้น ได้แก่ ธุรกิจที่ปรึกษา งานขายโครงการ (Bu1), บริหารงานขายโครงการ (Bu2), บริการแบบ Hybrid รวมถึงการลงทุนในอสังหาริมทรัพย์เพื่อการซื้อขาย (Bu3) และใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนเพื่อรองรับการขยายธุรกิจและพัฒนาโครงการในอนาคต ตอกย้ำการเป็นหนึ่งในผู้นำด้านตัวแทนการขายอสังหาริมทรัพย์ครบวงจร โดยมีเครือข่ายนายหน้าอิสระขนาดใหญ่ที่เข้าถึงกลุ่มลูกค้าได้อย่างมีประสิทธิภาพ

สำหรับผลการดำเนินงานในงวด 6 เดือนแรกปี 2568 บริษัทฯ มีรายได้จากการขายและบริการ 339.41 ล้านบาท และกำไรสุทธิ 63.30 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิ 18.58% สะท้อนการเติบโตต่อเนื่องจากปี 2565-2567 ที่มีรายได้รวม 168.08-357.88 ล้านบาท และกำไรสุทธิ 35.09-80.76 ล้านบาท ส่งผลให้ MMM สามารถจ่ายเงินปันผลแก่ผู้ถือหุ้น LiVEx ได้ต่อเนื่อง 6 ไตรมาส สะท้อนฐานะการเงินแข็งแกร่ง และศักยภาพในการเติบโตระยะยาว

แมกซ์การ์ด พลัส

คุ้มกันที่

กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**

ส่วนลดน้ำมัน **50%** ต่อลิตร

ส่วนลดกาแฟ **50%** ต่อแก้ว

max PLUS CARD

สมัครเพียง 599.-/ปี



Hooninside

Hooninside

31.10.2025 /Friday/ #1413

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยฯ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

TFM ไตรมาส 3/28 กำไรสุทธิโต 47.8% สูงสุดเป็นประวัติการณ์ ธุรกิจอาหารกุ้งเป็นพระเอก

บริษัท ไทยยูเนี่ยน ฟีดมิลล์ จำกัด (มหาชน) หรือ TFM ผู้ผลิตและจัดจำหน่ายอาหารสัตว์น้ำและอาหารสัตว์เศรษฐกิจของไทย โชว์ผลการดำเนินงาน ไตรมาส 3 ปี 2568 ทำสถิติสูงสุดเป็นประวัติการณ์ ด้วยยอดขาย 1,694 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 21.9 เปอร์เซ็นต์ และกำไรสุทธิ 223 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 47.8 เปอร์เซ็นต์สะท้อนความแข็งแกร่งของทุกกลุ่มธุรกิจ โดยเฉพาะอาหารกุ้งที่เติบโตอย่างก้าวกระโดดทั้งในไทยและอินโดนีเซีย เดินหน้าปรับโครงสร้างธุรกิจเชิงกลยุทธ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ ต่อยอดผู้นำธุรกิจอาหารสัตว์น้ำแบบยั่งยืน



นายพีระศักดิ์ บุญมีโชติ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ไทยยูเนี่ยน ฟีดมิลล์ จำกัด (มหาชน) เปิดเผยว่า ผลการดำเนินงานไตรมาส 3/2568 ประสบความสำเร็จอย่างสูงด้วยยอดขายและกำไรสุทธิสูงสุดเป็นประวัติการณ์ จากความแข็งแกร่งของหลายกลุ่มธุรกิจ โดยมียอดขาย 1,694 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 21.9 เปอร์เซ็นต์ จากช่วงเดียวกันของปีก่อน แรงหนุนหลักมาจากผลิตภัณฑ์อาหารกุ้งซึ่งเพิ่มขึ้นจากความต้องการในประเทศที่แข็งแกร่งของลูกค้ารายสำคัญ รวมถึงยอดส่งออกจากไทย ส่วนผลิตภัณฑ์อาหารปลา มียอดขายเพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจากแรงหนุนของปริมาณขายอาหารปลากะพงที่เพิ่มขึ้น สะท้อนการขยายส่วนแบ่งตลาดและความเป็นผู้นำของ TFM ในตลาดอาหารปลากะพงอย่างต่อเนื่อง

ด้านกำไรขั้นต้นของบริษัทฯ ทำได้ 370 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 38.7 เปอร์เซ็นต์ จากช่วงเดียวกันของปีก่อน โดยมีอัตรากำไรขั้นต้น 21.8 เปอร์เซ็นต์ เพิ่มขึ้น

2.6 เปอร์เซ็นต์ จากช่วงเดียวกันของปีก่อน เป็นผลมาจากยอดขายที่สูงขึ้น การปรับโครงสร้างผลิตภัณฑ์ไปสู่กลุ่มที่มีมาร์จิ้นสูง และต้นทุนวัตถุดิบที่ลดลง โดยสัดส่วนค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารต่อยอดขายลดลงเหลือ 7.1 เปอร์เซ็นต์ จาก 7.9 เปอร์เซ็นต์ เมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน สะท้อนประสิทธิภาพการควบคุมต้นทุน อีกทั้งอัตรากำไรที่แท้จริงลดลงเมื่อเทียบกับไตรมาสก่อนหน้า หลังจากเริ่มรับรู้สิทธิประโยชน์ BOI สำหรับการผลิตอาหารกุ้งที่โรงงานสงขลา และอาหารปลาที่โรงงานสมุทรสาคร ส่งผลให้บริษัทฯ มีกำไรสุทธิสูงสุดเป็นประวัติการณ์ 223 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 47.8 เปอร์เซ็นต์ จากช่วงเดียวกันของปีก่อน และมีอัตรากำไรสุทธิที่ 13.2 เปอร์เซ็นต์ สะท้อนประสิทธิภาพการดำเนินงานที่แข็งแกร่งต่อเนื่อง นอกจากนี้ ยังคงอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้นเพียง 0.46 เท่า



NER
North East Rubber Public Company Limited
Creating value beyond rubber

บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



31.10.2025 /Friday/ #1413

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยฯ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

TFM ไตรมาส 3/28 กำไรสุทธิโต 47.8% สูงสุดเป็นประวัติการณ์ ธุรกิจอาหารกุ้งเป็นพระเอก

ขณะที่ผลการดำเนินงานในช่วง 9 เดือนแรกของปี 2568 บริษัทฯ มียอดขายรวม 4,401 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 11.8 เปอร์เซ็นต์ จากช่วงเดียวกันของปีก่อน และมีกำไรสุทธิ 549 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 42.8 เปอร์เซ็นต์ จากช่วงเดียวกันของปีก่อน ตอกย้ำการเติบโตที่มั่นคง นอกจากนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 5/2568 เมื่อวันที่ 29 กันยายน 2568 มีมติอนุมัติการขายเงินลงทุนทั้งหมดใน AMG-Thai Union Feedmill (Private) Limited (AGM-TFM) ซึ่งเป็นบริษัทย่อยในปากีสถานที่ TFM ถือหุ้น 51 เปอร์เซ็นต์ เพื่อปรับโครงสร้างเชิงกลยุทธ์ของกลุ่มไทยยูเนี่ยน และเพิ่มประสิทธิภาพรวมถึงเสริมความสามารถการแข่งขันในธุรกิจอาหารสัตว์น้ำ อย่างไรก็ตาม การดำเนินการนี้ไม่ส่งผลกระทบต่อฐานะการเงินหรือผลการดำเนินงานอย่างมีนัยสำคัญ และแม้ AMG-TFM จะไม่เป็นบริษัทย่อยอีกต่อไป แต่ TFM ยังคงความร่วมมือในรูปแบบการสนับสนุนด้านเทคนิค โดยจะให้ความช่วยเหลือด้านความรู้และเทคโนโลยีการเลี้ยงกุ้งแก่ AMG-TFM ต่อไป



ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร TFM กล่าวเพิ่มเติมว่า สำหรับเป้าหมายปี 2568 คาดว่ารายได้ของบริษัทฯ จะเติบโต 7-9 เปอร์เซ็นต์ จากโมเมนตัมที่แข็งแกร่งของธุรกิจอาหารกุ้งและอาหารปลาในประเทศไทย รวมถึงการฟื้นตัวของความต้องการในอินโดนีเซียหลังการระบาดของโรค คาดว่าอัตรากำไรขั้นต้นอยู่ในระดับสูงจากการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิต พอร์ตโฟลิโอที่มีคุณภาพ และการบริหารต้นทุนวัตถุดิบอย่างมีประสิทธิภาพ ขณะที่จะควบคุมสัดส่วนค่าใช้จ่ายในการขายและบริหารต่อยอดขายให้อยู่ในระดับ 8-10 เปอร์เซ็นต์

"จากความสามารถในการขับเคลื่อนธุรกิจและสร้างผลงานอันโดดเด่นของบริษัทฯ ในการบริหารจัดการจนเป็นที่ยอมรับอย่างต่อเนื่องทั้งในประเทศและระดับสากล ส่งผลให้ บริษัทฯ สามารถคว้ารางวัลสำคัญ ได้แก่ รางวัลสุดยอด CEO รุ่นใหญ่ สาขาเกษตรและอุตสาหกรรมอาหาร จากงาน CEO Econmass Awards 2025 และรางวัล Thailand's Best Managed Companies 2025 จากดีลอยท์ ต่อเนื่องเป็นปีที่ 3 สะท้อนความเป็นผู้นำที่มุ่งพัฒนาองค์กรสู่ความยั่งยืนในระดับสากลอย่างแท้จริง" นายพีระศักดิ์ กล่าว



NER
North East Rubber Public Company Limited
Creating value beyond rubber

บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



Hooninside

Hooninside

31.10.2025 /Friday/ #1413

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

PSL ขายเรือ

บรรทุกสินค้าแห้งเทกองฯออก 1 ลำ

มูลค่า 8,250,000 เหรียญสหรัฐ



PSL ขายเรือบรรทุกสินค้าแห้งเทกองขนาดแสนดีไซส์ออก 1 ลำ มูลค่า 8,250,000 เหรียญสหรัฐ ตามนโยบายการปรับลดอายุเฉลี่ยของกองเรือ

บริษัท ฟรีเซียส ชิปปิ้ง จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) PSL แจ้งตลาดหลักทรัพย์ฯ ให้ทราบถึงการทำการขายเรือบรรทุกสินค้าแห้งเทกองขนาดแสนดีไซส์จำนวน 1 ลำกล่าวคือ เรือจามจรี นารี (“เรือ”) โดยบริษัท ฟรีเซียส เดซีส์ พีทีอี ลิมิเตด ซึ่งเป็นบริษัท ย่อยในประเทศสิงคโปร์ ซึ่งบริษัทฯ ถือหุ้นเต็มจำนวน (“ผู้ขาย”) ราคาขายเรือเป็นเงิน 8,250,000 เหรียญสหรัฐ ซึ่งเป็นราคาตลาด

วัตถุประสงค์ เป็นไปตามนโยบายการปรับลดอายุเฉลี่ยของกองเรือของบริษัทฯ โดยการขายเรือที่มีอายุมาก และซื้อเรือที่มีอายุน้อยกว่าและขนาดใหญ่กว่า โดยบริษัทฯ ได้ขายเรือดังกล่าวเนื่องจากมีอายุมาก หลังจากการขายเรือลำดังกล่าว และ รับมอบเรือจำนวน 4 ลำที่ได้สั่งต่อใหม่ ก่อนหน้านั้นแต่ยังไม่ได้รับมอบ (ตามรายงานการเปิดเผยสารสนเทศก่อนหน้านี้) กองเรือของบริษัทฯ จะมีเรือจำนวนทั้งสิ้น 45 ลำ ซึ่งมีขนาดระวางบรรทุกรวม 2,124,190 เดทเวทตันโดยประมาณ



NER
North East Rubber Public Company Limited
Creating value beyond rubber

บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ่น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside